
         

Bydgoszcz, dnia  18-01-2018r. 

 

 

 

Akt Założycielski Publicznego Przedszkola 

 

Na podstawie art. 88 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r – Prawo Oświatowe (Dz.U. z 

2017r. poz 59 i 949 oraz  Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 18 

sierpnia 2017r. „w sprawie szczegółowych zasad i warunków udzielania i cofania 

zezwolenia na założenie przez osobę prawną lub osobę fizyczną szkoły lub placówki 

publicznej.” 

postanawia się co następuje  

 

§ 1  

Tworzy się z dniem 1 lutego  2018 roku  przedszkole publiczne pod nazwą: 

 Przedszkole Publiczne „IGUŚ” w Łochowicach 

ul. Łososiowa 11, Łochowice,  

86-065 Łochowo 
 

§ 2 

 Organem założycielskim przedszkola są: 

 Anna Wierzbicka, PESEL 78022307144 i Mariusz Wierzbicki, PESEL 

77082004477, zamieszkali  w Bydgoszczy 85-466, przy ulicy Gradowej 1 

 

 

Anna Wierzbicka 

 
 

Mariusz Wierzbicki 

 

 


